TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025

Objeto: CONCESSÃO DE EXPLORAÇÃO DOS ESPAÇOS PÚBLICOS ONDE SERÁ

REALIZADO O EVENTO DO SÃO JOÃO DE GRAVATÁ 2025 E 2026.

Empresa:  TALENTOS  PROMECC  PRODUÇÃO  DE  EVENTOS  LTDA,  CNPJ  Nº

04.433.259/0001-87, localizada na Rod. BR, km 10, 28 GP, Curado, Jaboatão

dos Guararapes/PE. Lote único. Maior oferta global: R$ 11.005.000,00 (onze

milhões e cinco mil reais).

O secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições

legais  e  de  acordo  com a  Lei  nº  14.133/2021,  e  suas  alterações,  resolve

adjudicar o objeto e homologar o processo licitatório acima especificados.

Gravatá, 30 de abril de 2025

MARLLON VINICIUS DE LIMA BARBOSA
Secretário de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer